Zawadzkiego, gdzie każdodziennie
dostać będzie można czysto i smacznie sporządzonych Śniadań i
Obiadów, p rzy najśpieszniejszej usłudze, z zapewnieniem zacho
w ania na przyszłość stalfego porządku, a przeto zjednania sobie ła
skaw ych względów Szanown: Osób życzących zwiedzić zakład
ten. Na wszelkie zaś Podwieczorki i Kolacje, obstalunki p rzyj-
mowaue będą. — Kostecka.

W Drukarni K urjera W a m :.—. Wolno drukować. W arszaw a d. 1 (13) Lipca 1852 r .— S tarszy Cenzor, Rad: Dw:, L. T . Tripplin.